Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

 РЕШЕНИЕ

16.10.2020                                                                                                               № 12
с. Кирово

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 20.02.2017 № 7 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кировский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», Законом Республики Хакасия от 10.10.2016 № 63-ЗРХ «О классных чинах муниципальных служащих в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кировский сельсовет к решению Совета депутатов от 20.02.2017 № 7 следующие изменения:

РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих
муниципального образования Кировский сельсовет
	Группа должностей
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, в рублях

	1
	2
	3

	Младшая
	Специалист 1 категории
	7781,00

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2020 года.

[bookmark: _GoBack]

	Глава Кировского сельсовета
	        В.Т. Коваль